РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

БАДАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.04.2023 г.                                                                                                                      № 37
	п. Бадарминск

О внесении изменений в постановление администрации Бадарминского муниципального образования от 05.04.2023 года № 33 «Об утверждении положения о приемочной комиссии по приемке помещения в многоквартирном доме после завершения переустройства и (или) перепланировки»
В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь ст. 32 Устава Бадарминского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ

           Внести следующие изменения в постановление Администрации Бадарминского муниципального образования от 05.04.2023 года № 33 ««Об утверждении положения о приемочной комиссии по приемке помещения в многоквартирном доме после завершения переустройства и (или) перепланировки»:
             1. Приложение N 2 состав приемочной комиссии по приемке помещения в многоквартирном доме после завершения переустройства и (или) перепланировки изложить в новой  редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Бадарминского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Усть-Илимский район» в информационной – телекоммуникационной сети «Интернет».
        3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Бадарминского
муниципального образования                                                                               А.Н. Рысенков

Приложение 2
к постановлению администрации
Бадарминского муниципального
образования
             от 11.04.2023 г. № 37

Состав приемочной комиссии по приемке помещения в многоквартирном доме после завершения переустройства и (или) перепланировки (в новой редакции)

	Председатель комиссии:

	О.В. Драничникова - специалист администрации Бадарминского муниципального образования.

	Секретарь комиссии:

	И.В. Зеленкова - специалист администрации Бадарминского муниципального образования.

	Члены комиссии:

	И.Б. Заболотский – начальник отдела по строительству и архитектуре Комитета по управлению имуществом Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район» (по согласованию);
А.И. Исмайылов – директор ООО «Бадарма» (по согласованию).